

نیچس جامعه

قرص برنج قاتل ۱۹۱ نفر در ۳ ماه



سازمان پزشکی قانونی تعداد متوفیان به دلیل مسمومیت با قرص برنج را در ۳ ماه نخست اسمال ۱۹۱ نفر اعلام کرد که بر این اساس تهران با ۸۹ کشته رکورددار محسوب می‌شود. فارس در این باره نوشت: پزشکی قانونی آمار کشته شدگان با قرص برنج را اعلام کرد. بر این اساس سی سال گذشته ۶۶۱ نفر بر اثر مسمومیت با قرص برنج جان خود را از دست داده‌اند. همچنین در این گزارش آمده است، در ۳ ماه نخست اسمال ۱۹۱ نفر شامل ۷۹ زن و ۱۱۲ مرد به دلیل مسمومیت با قرص برنج کشته شدند. تعداد متوفیان در مدت مشابه سال گذشته ۱۶۹ نفر شامل ۷۲ زن و ۹۷ مرد بوده است که این تعداد رشد ۱۳ درصدی کشته شدگان در بهار ۹۲ را نسبت به بهار ۹۲ نشان می‌دهد. بیشترین متوفیان در استان‌های تهران با ۸۹، مازندران با ۳۰ و گیلان با ۱۹ نفر ثبت شده است.

■ ■ ■
فانی خبر داد

کسری بودجه ۵ هزار میلیاردی در آموزش و پرورش

در حال حاضر آموزش و پرورش حداقل ۵ هزار میلیارد تومان کسری اعتبارات دارد. علی اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش درگردهمایی مشترک معاونان وزیر آموزش و پرورش و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌های کشور با بیان این مطلب اظهار داشت: توسعه مشارکت‌ها در بخش‌های گوناگون از ۵ سیاست اصلی این وزارتخانه است. وی به ایسنا افزود: به عنوان مثال بعضی از مسئولان با توسعه مدارس غیردولتی موافق نیستند اما ما سعی بر این داریم تا چنین نگرشی را تغییر دهیم، چرا که جز توسعه مشارکت‌ها و به کارگیری بخش خصوصی چاره دیگری نداریم. وی با بیان اینکه آموزش و پرورش در حال حاضر حداقل ههزار میلیارد تومان کسری اعتبارات دارد، یادآور شد: این موضوع نشان می‌دهد که روش مدیریت در آموزش و پرورش باید تغییر یابد و اگر این مشکلات اصلاح شود شاهد تعارضات کمتری نیز در این مجموعه خواهیم بود. وزیر آموزش و پرورش با اعلام اینکه بودجه کل کشور در سال ۱۱،۹۲، درصد افزایش یافت، ادامه داد: خوشبختانه ما اسمال شاهد افزایش ۲۶ درصدی بودجه آموزش و پرورش بودیم که این نشان از عنایت دولت به مسائل آموزش و پرورش بوده و امید است که شاهد اتفاق‌های بهتری در این وزارتخانه باشیم.

پلیس

رئیس پلیس راهور تهران خبر داد
جمع آوری ۶۰۰ تابلوی حمل با جرتقیل در پایتخت



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از کاهش تابلوهای حمل با جرتقیل و توقف مطلقاً ممنوع خبر داد. به گزارش «وطن امروز» سرهنگ مسید تیمور حسینی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان این مطلب افزود: با دستور سردار مومنی، رئیس پلیس راهور ناجا از ۲۱ تیرماه سال جاری بعضی از تابلوهای حمل با جرتقیل و توقف مطلقاً ممنوع در حال جمع‌آوری است. به گفته حسینی، اولویت نخست پلیس برای جمع‌آوری برخی تابلوهای حمل با جرتقیل و توقف مطلقاً ممنوع و بحث زمان‌دار شدن تابلو در معابر درجه یک است سپس درجه دوم که البته در صورت نیاز در برخی معابر شهری به جای کاهش تابلوها اقدام به افزایش این تابلوها می‌کند. این‌مقام مسؤول اضافه کرد: تابلوهای که قرار است جمع‌آوری شود مورد پایش و شناسایی قرار گرفته‌است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ عنوان کرد: از زمانی که سردار مومنی دستور به کاهش تابلو داده‌اند بالغ بر ۶۰۰ تابلوی حمل با جرتقیل و توقف مطلقاً ممنوع جمع‌آوری شده‌است.

کوتاه و گویا

■ همایش پیاده‌روی خانوادگی که همت سازمان باننشستگاه شهرداری تهران صبح روز جمعه گذشته مرداد ماه در بوستان جانمردان تهران با حضور بیش از ۲ هزار نفر از بانزشتگان به همراه خانواده‌هایشان برگزار شد.
■ سردار حسین ساجدی‌نیا، رئیس پلیس پایتخت با اعلام آمادگی پلیس برای جمع‌آوری ۴۸ ساعته ۹۰ درصد از معاندان بی‌خانمان پایتخت در صورت وجود کمپ، از نبود کمپ مخصوص زنان معاندت بی‌خانمان در تهران بزرگ انتقاد کرد.
■ سهیل اسکندری، معاون فنی نظارت و ارزیابی فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو، از انجام نمونه‌برداری از ۷ محصول پرمصرف کشاورزی در سطح میادین مرکزی و اصلی میوه و تره‌بار کشور به منظور بررسی مسموم باقی مانده و همچنین میزان فلزات سنگین در این محصولات کشاورزی خبر داد.

بازگشت به صفحه

موضوعات اجتماعی

گزارش «وطن امروز» از تaktیک‌های شبکه‌های ماهواره‌ای برای جلوگیری از افزایش جمعیت

«سیگنال عقیم‌کننده» از برنامه‌های ماهواره‌ای!

■ زنان هدف اصلی در شگرد تازه شبکه‌های ماهواره‌ای



به صورت مکرر تاکید می‌شود که بارداری شدت فیزیک زنان را به هم می‌برد و این به هم خوردن و به اصطلاح افزایش وزن دیگر قابل بازگشت نیست. در حقیقت در این روش نوعی هراس نسبت به از دست رفتن فیزیکی بدنی در زنان ایجاد می‌کنند. در اینگونه برنامه‌ها فرد آموزش دهنده ورزش و نرمش در بسیاری اوقات حتی بدون اطلاع از مسائل پزشکی، دائم براین موضوع تاکید دارد که اگر خواهان بدن زیبا و فیزیکی مناسب هستید باید دور بارداری را خط بکشید. در حقیقت از بارداری برای دختران جوان یک غول بزرگ می‌سازند در این میان مساله سوم که در این رسانه‌ها به طور دائم درباره این صحت می‌شود، بحث توانایی نداشتن بیشتر افراد جامعه ایرانی برای پرباخت هزینه یک بچه است. دراین باره، سیاهنمایی فوق‌العاده در دستور کار این رسانه‌ها قرار دارد، برنامه‌هایی همچون «وبت شما بی‌بی‌ی» و همچنین «خیابان زندگی» صدای آمریکا به طور دائم در طول هفته با ارائه آمارهای عجیب و غریب از زندگی ایرانیان، آنها را به شکل قابل تاملی به داشتن فرزند کمتر تشویق می‌کنند.

■ **پایه‌ریزی برای نگاه منفی به جمعیت**

در همین باره پرویز علی بخشی، روانشناس و استاد دانشگاه بر این باور است که شبکه‌های ماهواره‌ای در بخشی از فعالیت خود تلاش دارند در ابتدا ذهن مخاطب ایرانی را از اطلاعات غلط پر کنند، به صورتی که از لحاظ روانشناسی به محض اینکه نامی از بارداری و فرزندآوری برده می‌شود، مخاطلب ایرانی ذهنش ناخودآگاه به سوی سختی، فقر و همچنین از بین بردن فیزیکی

■ ■ ■

رئیس هیات مدیره یکی از شرکتهای لبنی خبر داد

پرچرب کردن شیرها با خوراک دامی!

سلامت
گروه اجتماعی: روغن پالم برای خوراک دام وارد کشور شد اما در فرآورده‌های پرچرب لبنی استفاده شد. محمد علی باهری، رئیس هیات مدیره یکی از شرکتهای تولید کننده لبنیات اظهار داشت: مصرف روغن پالم و هر نوع افزودنی غیرمجاز دیگر به شیر و لبنیات، اقدامی غیراخلاقی و سوسودجویانه است که مضرات جدی آن بر سلامت افراد جامعه، جبران‌ناپذیر خواهد بود. وی به تسنیم افزود: روغن پالم که دارای اسیدهای چرب مضر برای سلامت بوده و هم‌مترین تبعات آن گرفتگی‌های عروق قلبی، مغزی و سکته است، پیش از این برای خوراک دام وارد کشور می‌شد اما متأسفانه عده‌ای از تولیدکنندگان غیرمتمهد برای تولید فرآورده‌های پرچرب لبنی از آن بهره گرفته‌اند. باهری تصریح کرد، وجود مواد رسوب‌دهنده چدار عروق در این ماده آنقدر زیاد است که تولیدکنندگان باوجدان و باشرف از روغن پالم و روغن‌های نباتی در تولید محصولات خود استفاده

نمی‌کنند. وی با اشاره به اینکه گران شدن خامه، تولید مهمی برای استفاده از ماده جایگزین در تولید لبنیات پرچرب بوده، خاطر نشان کرد: در تولید خامه لبنیات از چربی بیش از ۵ تا ۱۲درصد مناسفانه برخی تولیدکنندگان از روغن گیاه پالم استفاده کرده‌اند. به گفته باهری، در تولید خامه قنادی، پنیر، شیر پرچرب، ماست‌های چکیده و انواع ماست‌های خامه‌ای و پرچرب، تولیدکنندگان متخلف برای تأمین درصدهای چربی مورد نظر از روغن پالم که حالت نیمه‌جامد دارد، استفاده کرده‌اند که باید وزارت بهداشت و ارگان‌های مسؤول برخورد جدی با آنها انجام دهند. این تولیدکننده محصولات لبنی با تاکید بر اهمیت خرید لبنیات سالم از تولیدکنندگان مطرح و مورد تایید، از وزارت بهداشت و مدیران قضایی درخواست کرد با اعلام اسامی تولیدکنندگان متخلف، نقشی موثر در اطلاع‌رسانی صحیح و کاربردی جهت شناسایی تولیدکنندگان صادق و دلسوز کشور داشته باشند.

■ ■ ■

رئیس اجرائیات پلیس راهور ناجا مطرح کرد

هشدار پلیس به نمره منفی دارها در رانندگی

دسته از رانندگان پس از پایان ۳ ماه می‌توانند با پرداخت ۴۰ هزار تومان به خزانه دولت دوباره فرصت ورود به عرصه رانندگی را داشته باشند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: اگر همین راننده پس از بازگشت به عرصه رانندگی دوباره نمره منفی بگیرد و امار نمره منفی‌اش به ۲۵ برسد باز هم گواهینامه‌اش به مدت ۶ ماه ضبط می‌شود و بعد از سپری کردن ۶ ماه با پرداخت جریمه ۶۰ هزار تومانی می‌تواند رانندگی کند. رئیس اجرائیات پلیس راهور ناجا اظهار داشت: اگر راننده برای مرحله سوم تخلف کند و نمره منفی‌اش به ۲۰ برسد گواهینامه‌اش ابطال می‌شود و تا یکسال حتی حق شرکت برای گرفتن گواهینامه رانیز ندارد. وی ادامه داد: چنین فردی پس از گذشت یکسال ضمن واریز ۱۰۰ هزار تومان جریمه نقدی به خزانه منجر به نمره منفی در فرآیند ثبت‌نام و دریافت گواهینامه شرکت کرده و در صورت قبولی در آزمون مربوطه گواهینامه دریافت کند.

مراحل رفع نمره منفی

رئیس اجرائیات پلیس راهور ناجا درباره مراحل بی‌اثر

شدن نمره منفی و شرایط خاص آن، بیان داشت: اگر

از آخرین تخلف فرد پس از دریافت نمره منفی چه در

از صفحه

شنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۳

اواى شهر

نایب رئیس شورای شهر تهران تشریح کرد **پشت پرده تخریب‌ها در شورای شهر**



تخریب چهره‌های اصولگرا در شورای شهر به دلیل قرار گرفتن در آستانه انتخابات هیات رئیسه شورا کلید خورده است. مرتضی طلائی، نایب رئیس شورای شهر تهران درباره مصاحبه خود با روزنامه شرق و حواشی آن، بیان داشت: انتشار مصاحبه‌ای که خبرنگار این روزنامه با بنده داشت به شیوه منسوخ‌شده‌ای بود که برخی رسانه‌ها برای تخریب افراد استفاده می‌کنند؛ متأسفانه روزنامه شرق که در ویژه‌نامه توروزی خود نیز چنین روشی را استفاده کرد و بنده به آن اعتراض کردم و آنها مجبور به عذرخواهی شدند، این شیوه تخریبی را رویه خود قرار داده است. وی با اظهار اینکه مصاحبه‌ای که روزنامه شرق از من منتشر کرده، گلچینی از گفت‌وگوی من با خبرنگار است، اظهار داشت: این روزنامه موظف است همه مصاحبه (همه سوالات خبرنگار شرق به همراه پاسخ‌ها) را منتشر کند نه اینکه برخورد گزینشی با موضوع داشته باشد. نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران به تسنیم افزود: روزنامه شرق شهرداری را متهم می‌کند به اینکه خام‌های معترض به طرح تکريم بانوان شاغل در این نهاد، اخراج شده‌اند، «بنده در پاسخ به خبرنگار گفتم همین حالا هر فردی که اخراج شده را به من نشان دهید، اگر حرف شما درست بود آن را می‌پذیرم در غیر این صورت چرا چنین حرف‌هایی را بیان می‌کنید». طلائی خاطر نشان کرد: متأسفانه خبرنگار این روزنامه بخش مذکور و مسوارد مشغله را از مصاحبه حذف کرده و قسمت‌هایی که بنده حاشیه‌ای بر متن آورده‌ام تا بیان کنم « آنچه از آن به عنوان تفکیک جنسیتی استفاده می‌کنید و به دنبال آقایان به جامعه هستید، درست نیست» را منتشر کرده است. این شیوه ناچوانمردانه، غیرحرفه‌ای و غلط است که از سوی افراد این روزنامه شاهد هستیم. وی با اشاره به اینکه بنده به طور قطع اقامه دعوا و شکایت خواهم کرد، چراکه ایسنا کارا را حق قانونی خود می‌نامد، تصریح کرد: به صراحت می‌گویم، خبرنگار روزنامه شرق و چند خبرنگار دیگری که درباره این موضوع صحبت می‌کردند، دغدغه‌شان، دغدغه بانوان نبود؛ آنها به دنبال تخریب چهره بنده بودند، دلیل این کار هم برآیم روشن است: زیرا در آستانه انتخابات هیات رئیسه قرداد گرفتاری و تخریب چهره‌های اصولگرا در شورای شهر توسط برخی افراد و جریان‌ها که علاقه‌مندنیستند افراد اصولگرا

در عرصه خدمت حضور داشته باشند، «کلید» خورده است. نایب رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه به کلان موضوع گفته‌ام، یعنی دفاع از شخصیت، کرامت و ارزش زنان پایبند هستم، ادامه داد: جریان تخریب چهره‌های اصولگرا توسط گذشته نیز چنین شیوه‌هایی داشته‌اند، حالا نیز می‌خواهند به همان طریق عمل کنند اما جامعه بنده را می‌شناسد، بنده دیدگاه‌هایم درباره کرامت، ارزش و حقوق زنان روشن است و به طور حتم به عنوان یک مسلمان به دنبال استفاده ابزاری از زن نیستم، وی با اشاره به اینکه اقدام شهرداری تهران در راستای فراهم کردن فضای آرام و شرایط بهتر برای خانمها در محل کارشان بوده است، اظهار داشت: خبرنگار مذکور در روز سه‌شنبه ۴۰ دقیقه وقت مرا با بیماران سوالات انحرافی گرفت و به دنبال عصبی کردن و عکس‌العمل نشان دادن بنده بود، اما در نهایت، صحبت‌های حاشیه‌ا را متن قرار داد. طلائی با تاکید بر اینکه این افراد به دنبال این هستند که در فضای موجود چهره اصولگرایی را در جامعه تخریب کنند، تاکید کرد: رسانه نباید تبدیل به ابزاری برای اغراض سیاسی و تخریب افراد شود، رسالت روزنامه چنین چیزی نیست و از روزنامه شرق که ادعای حرفه‌ای بودن دارد تعجب می‌کنم که با چنین شیوه‌هایی به دنبال رسیدن به اغراضش است.

■ ■ ■

رئیس کمیته عمران شورای شهر عنوان کرد

خودروهایی برقی در خیابان‌های پایتخت

طرح جایگزینی خودروها و موتوسیکلت‌های برقی به جای وسایل نقلیه بنزینی در کمیسیون عمران و نقل شورای اسلامی شهر تهران به تصویب رسیده است. به گزارش «وطن امروز» اقبال شاکری، رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران با بیان این مطلب افزود: سهم مدیریت شهری بابت تأمین مالی این طرح مورد تصویب قرار گرفته و معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در حال حاضر در حال مذاکره با تولیدکنندگان خارجی است تا پس از حصول توافق، قراردادهای لازم را به این منظور منعقد کند. وی با تأکید بر تصویب طرح جایگزینی خودروها و موتوسیکلت‌های برقی به جای وسایل نقلیه بنزینی در کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران بیان داشت: این طرح در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی نیز مطرح شده است. رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران خاطر نشان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، تا آخر سال جاری شاهد حرکت خودروها و موتوسیکلت‌های برقی در خیابان‌های تهران خواهیم بود.